Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2066/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal a extração de árvore, localizada defronte ao nº 337 da Rua Pará no bairro de Vila Brasil.

                   Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

         Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos setores competentes que proceda a extração de uma árvore na Rua Pará em frente ao nº 337 - Vila Brasil, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores e podemos constatar mediante visita “in loco”, que a árvore do local supracitado está trazendo transtorno aos moradores deste local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de outubro de 2020.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]

18ffe44c-94c0-41bc-9f7f-30b53377f744.png
PROTOCOLO 3944/2020 - 02/10/2020 14:23

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg